
 

 

      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-71-О 

12.02.2021 

 

 

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности»  
  

В соответствии с письмом Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 10-Исх-907 

«Об организации проведения муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности», с целью воспитания уважения к 

памяти о героических и трагических событиях Великой Отечественной 

войны 1941-1945 годов,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Отделу по дополнительному образованию, воспитательной 

работе и молодежной политике (Н.Ю. Чеснокова): 

1.1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности». 

1.2. Довести утвержденное положение о проведении регионального 

и муниципального этапов Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 

давности» среди обучающихся образовательных организаций, 

реализующих основные общеобразовательные программы, до сведения 

руководителей общеобразовательных организаций Ханты-Мансийского 

района в трехдневный срок со дня подписания настоящего приказа. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций Ханты-

Мансийского района обеспечить: 

2.1. Участие в конкурсе согласно утвержденному положению 

обучающихся образовательных организаций 5-11 классов в возрасте не 

старше 18 лет. 

2.2. Направление участниками конкурсных сочинений и 

сопроводительных документов в отдел по дополнительному образованию, 

воспитательной работе и молодежной политике в сканированном виде на 



 

адрес электронной почты: grm-edu@hmrn.ru, grmedu20@gmail.com 

(Галимова Р.М.) в срок до 19 февраля 2021 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела по дополнительному образованию, воспитательной 

работе и молодежной политике Н.Ю. Чеснокову. 

 

 

 

И.о. председателя  

комитета по образованию 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
01797E530016AC738F45F335D2958F6BA8 
Владелец  Теребилкина  Инесса Юрьевна 
Действителен с 13.08.2020 по 13.08.2021 

И.Ю.Теребилкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  

Эксперт I категории отдела по 

дополнительному образованию, 

воспитательной работе и молодежной 

политике  

Галимова Регина Маратовна 

Телефон: 8 (3467)32-25-61 

 


